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Missiv: Grundläggande granskning 2024 

Kommunallagen (KL 9 kap 9§) ger uttryck för att revisorerna årligen ska granska all 
verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområde. I ”God revisionssed i 
kommunal verksamhet 2022” står att ”Grundläggande granskning genomförs av 
samtliga styrelser, nämnder och aktiebolag varje år”.  
 
Den grundläggande granskningen omfattar en översiktlig granskning av 
måluppfyllelse, styrning och intern kontroll. Granskningen baseras generellt sett på 
revisorernas riskanalys och omfattar samtliga nämnder och styrelser, och ger även 
underlag till uppdatering av riskanalysen under året. Enligt God revisionssed ska den 
grundläggande granskningen utgöra ett så pass omfattande underlag att den ger grund 
till bedömningar som revisorerna avlämnar i sin årliga revisionsberättelse.  
 
Det övergripande syftet med den grundläggande granskningen är att bedöma om 
styrelse och nämnder har skapat förutsättningar för tillräcklig styrning uppföljning och 
kontroll av verksamheten.  
 
I årets grundläggande granskning har frågor gått ut till kommunstyrelsen och 
nämnderna med begäran om skriftligt svar. Revisorerna har vid träff med presidiet för 
styrelse och nämnder ställt kompletterande frågor samt samlat in underlag som styrker 
svaren. 
 
Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att styrelsen och 
nämnderna har en tillräcklig struktur för styrning, uppföljning och kontroll av 
verksamheten.  
 
Bedömningen baseras på att styrelsen och nämnderna har arbetat utifrån fullmäktiges 
antagna mål och att de har genomfört uppföljning av satta mål, ekonomiska resultat 
och internkontroll samt att de har beslutat om åtgärder i fall av avvikelser. 

Vi konstaterar dock att det finns brister kopplat till kommunstyrelsens och fritids- och 
kulturnämndens interkontroll. Sammantaget avser bristerna avsaknad av information 
om uppföljande kontroller, kontrollfrekvens och kontrollansvarig.  

Vid granskning av fritids- och kulturnämnden ekonomistyrning noterar vi att de 
bakomliggande orsakerna till nämndens underskott befaras kvarstå även under 2025.  

Till  
Kommunstyrelsen 
Barn- och utbildningsnämnden 
Fritids- och kulturnämnden 
Socialnämnden  
 
För kännedom: 
Kommunfullmäktige 
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Utifrån resultatet av vår granskning rekommenderar vi kommunstyrelsen och fritids- 
och kulturnämnden att:  

- säkerställa att internkontrollplanen innehåller information om vad som ska 
kontrolleras, hur kontrollen ska genomföras, när kontrollen ska utföras och 
vem som ska kontrollera 

Vi rekommenderar även fritids- och kulturnämnden att: 

- vidta erforderliga åtgärder för att motverka det ekonomiska underskottet för 
kommunens badhus 

    

Den bifogade rapporten Grundläggande granskning 2024 har antagits vid 
revisionssammanträdet 2025-04-03.  

Kommunrevisionen emotser svar (med kopia till Cecilia Stelin, 
cecilia.stelin@kpmg.se KPMG) från kommunstyrelsen och fritids- och kulturnämnden 
vilka konkreta åtgärder de har för avsikt att vidta med anledning av rekommendationer 
i granskningen samt tidsplan för dessa åtgärder. Kommunstyrelsens och nämndens 
svar ska även översändas till kommunfullmäktige för kännedom.  

Revisorerna emotser svar senast 2025-09-30.  

Bifogad rapport kommer att finnas tillgängligt på kommunens hemsida under 
”Revisorer”. 

För kommunrevisorerna i Arboga kommun 2025-04-03.  

Jan Erik Isaksson 
sammankallande kommunrevisionen 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JAN ERIK ISAKSSON
Sammankallande revisionen
Serienummer: 99af5a8dadaca7[…]631337d9d7169
IP: 81.233.xxx.xxx
2025-04-03 13:41:32 UTC
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